
 

 

 

 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BRINJE 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

ZA PROVOĐENJE IZBORA ZA 

MJESNE ODBORE OPĆINE BRINJE 

 

KLASA: 012-02/25-01/01 

URBROJ: 2125-4-25-02-05 

Brinje, 27. veljače 2025. godine 

 

 

Na temelju članaka 28. i 32. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora na području Općine 

Brinje (,,Županijski glasnik" Ličko-senjske županije br. 27/16, 4/21), Općinsko izborno 

povjerenstvo za provođenje izbora za mjesne odbore Općine Brinje donosi 

 
RJEŠENJE 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA ZA PROVOĐENJE IZBORA 

ZA ČLANOVE VIJEĆA MJESNIH ODBORA 

NA PODRUČJU OPĆINE BRINJE 

 

Na području Općine Brinje za provođenje izbora za članove vijeća mjesnih odbora koji će se 

održati dana 30. ožujka 2025. godine određuju se biračka mjesta: 

 

1. Za područje mjesnog odbora Brinje I. određuje se: 

 

biračko mjesto broj 1 - Brinje I., 

VATROGASNI DOM BRINJE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u dijelu naselja Brinje s ulicama: BRINJSKA 

KAMENICA, FRANKOPANSKA, IVANA VRANIĆA, ·JELIĆI, KAPELSKA CESTA, 

LOVAČKA,LUČANI, POPA MARKA MESIĆA, RADOTIĆI, SENJSKA, SERTIĆI, STIPE 

JAVORA, SVETOG FABIJANA, TRG ADMIRALA JANKA VUKOVIĆA 

PODKAPELSKOG. 

 

 

2. Za područje mjesnog odbora Brinje II. određuje se: 

 

biračko mjesto broj 2 - Brinje II., 

OSNOVNA ŠKOLA LUKE PERKOVIĆA BRINJE 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u dijelu naselja Brinje s ulicama: BLAŽANI, 

DRAŽENOVIĆI, DRENOVAC, HOBARI, HOLJEVCI, KALANJI, LETINAČKA, 

LINARIĆI, LOKMERI, RAJKOVIĆI, VUČETIĆI, SVETI STIPAN, SVETI VID, ZADGRAD. 



 

 

 

 

 

 

3. Za područje mjesnog odbora Jezerane određuje se: 

 

biračko mjesto broj 3 - Jezerane, 

OSNOVNA ŠKOLA JEZERANE 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju JEZERANE. 

 

 

4. Za područje mjesnog odbora Letinac određuje se: 

 

biračko mjesto broj 4 - Letinac, 

OSNOVNA ŠKOLA LETINAC 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju LETINAC,PLAŠĆICA. 

 

 

5. Za područje mjesnog odbora Lipice određuje se: 

 

biračko mjesto broj 5 - Lipice, 

OSNOVNA ŠKOLA LIPICE 

 
Na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju LIPICE i naselju GLIBODOL. 

 

6. Za područje mjesnog odbora Križ Kamenica određuje se: 

 

biračko mjesto broj 6 - Križ Kamenica, 

OSNOVNA ŠKOLA KRIŽ KAMENICA 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju KRIŽ KAMENICA sa 

ulicama DONJA KAMENICA I GORNJA KAMENICA. 

 

7. Za područje mjesnog odbora Križpolje određuje se: 

 

biračko mjesto broj 7 - Križpolje, 

OSNOVNA ŠKOLA KRIŽPOLJE 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju KRIŽPOLJE sa ulicama JELVICA, 

KRIŽPOLJE, KRPANI, MALI KUT I VELIKI KUT. 

 

8. Za područje mjesnog odbora Stajnica određuje se: 

 

biračko mjesto broj 8 - Stajnica,• 

OSNOVNA ŠKOLA STAJNICA 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju STAJNICA. 



 
 

 

 

 

 

 

 

9. Za područje mjesnog odbora Vodoteč određuje se: 

 

biračko mjesto broj 9 - Vodoteč, 

ZADRUŽNI DOM VODOTEČ 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju VODOTEČ sa ulicama GOSTOVO 

POLJE, IVAKUŠA, ŠKALIĆ, TUŽEVIĆI,VODOTEČ I VOJVODUŠA. 

 

10. Za područje mjesnog odbora Prokike te za područje mjesnog odbora Žuta Lokva 

Određuje se jedinstveno biračko mjesto: 

 

biračko mjesto broj 10 - Prokike i Žuta Lokva,  

DOM PROKIKE 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u naselju PROKIKE s ulicama GRABAR, 

PROKIKE, ŽUPANJDOL i naselju Žuta Lokva i području naselja RAPAIN KLANAC s 

ulicama DOBRICA I RAPAIN KLANAC. 

 

 PREDSJEDNICA OIP ZA PROVOĐENJE  

 IZBORA ZA MJESNE ODBORE OPĆINE BRINJE 

 Kristina Kolak, mag. iur., v.r. 

 

 


